АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 10 »  августа  2018г.    		                                                                 № 72
с.Андреево-Мелентьево

	«О внесении изменений в муниципальную программу
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
 «Энергоэффективность Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»; Постановлением Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013 года № 19 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных  программ Андреево-Мелентьевского сельского поселения»;  Распоряжениями Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 227 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения», от 30.08.2013г. № 228/1 «Об утверждении Методических указаний по разработке и  реализации муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Энергоэффективность Андреево-Мелентьевского сельского поселения  на  2015-2020 годы»  согласно приложению.
 2. Отделу экономики и финансов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения (Айрапетян А.С.) обеспечить финансирование Программы подлежащей ежегодной корректировке мероприятий и объемы с учетом возможностей средств бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
	3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
 Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения						               В.Г. Корабейников

Постановление..вносит..отдел                                                                                                                                                                             экономики и финансов

                                                                                                                            Приложение №1
к постановлению Администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
                                      от «10» августа  2018 г. № 72

1) пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы Андреево-Мелентьевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
	Общий объем финансирования Программы в 2015-2020 годах составляет  2 649,4 тыс.руб., в том числе:
2015 год- 1792,2 тыс.руб;
2016 год –128,0   тыс.руб;                                                                                                2017 год-  445,6  тыс.руб;
2018 год-  143,6 тыс.руб;
2019 год- 70,0 тыс. руб.;
2020 год- 70,0 тыс. руб.;

2